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7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 03 / 2021 
 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ferro Beton & Construction Co” shpk & “Inerti” 

shpk   
      Adresa: Vorë, Km. 20, Tiranë. 
      NUIS  K21505001Q &  NUIS  J66926804L 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 7 
(Seksioni C) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 553,695,257 (pesëqind e pesëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë 
mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 545,389,829.90 (pesëqind e dyzetë e pesë milion e treqind e 
tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzetë e nëntë pikë nëntëdhjetë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 654,467,795.88 (gjashtëqind e pesëdhjetë e katër milion e 
katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë  mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   05 / 03 / 2021 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Dajti Park 2007” shpk & “GBK” shpk & 
“Senka” shpk & “Erzeni/Sh” shpk & “Altec” shpk  

     Adresa: Rruga “Bardhok Biba”, Pallati Trema, Hyrja C, Kodi Postar 1016, Tiranë. 
     NUIS  K11507003S &  NUIS  L71620007K  & NUIS  J94808405Q  &  NUIS J66902027T      
     &   NUIS  K57923807W 
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

